
Bowling-Preise 
Standard-Tarife  

(gültig ab 01.01.2023) 

pro Std/Bahn pro Spiel/ Person 
(minutengenaue Abrechnung) 

MONTAG GANZTÄGIG (Montags KEIN Standard-Tarif)*      € 0,99* 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

DIENSTAG GANZTÄGIG (KEIN Standard-Tarif)*   € 2,--* 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

MITTWOCH GANZTÄGIG (Montags KEIN Standard-Tarif)*  € 0,99* 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

DONNERSTAG GANZTÄGIG (KEIN Standard-Tarif)*   € 3,--* 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

Freitag & Vorfeiertag  
Bis 18.00 Uhr     € 34,-      ------- 

Freitag & Vorfeiertag 
18.00 – 24.00 Uhr    € 44,-      ------- 

Samstag  

14.00 – 18.00 Uhr      € 34,- ------- 
18.00 – 24.00 Uhr       € 44,-   ------- 

Sonntag & Feiertag ganztägig*  € 34,-      ------- 
*Feiertagstarif gilt nur, sofern der Feiertag kein Vorfeiertag, Freitag oder Samstag ist 

Liga (Ausweise: DBV, DBU, FBV) 

Do bis 19.00 Uhr  € 3,50 
Sa 13.00 – 15.00 Uhr € 3,50 

So & Feiertag kein LIGA-Tarif 

Leihschuhe Erwachsene  € 3,50 
Leihschuhe Kinder  € 2,50 

Billard  € 12,- pro Std. 

Cosmic Bowling Fr und Sa ab 18.00 Uhr, So ab 19.00 Uhr, Donnerstag ab 19.00 Uhr 
Bei größeren Gruppen nach Absprache  

ANGEBOTE 

 € 0,99 pro Spiel/Person 
(nur für Freizeitbowler/ Open Bowler möglich) 

€ 3,- pro Spiel 

€ 2,- pro Spiel 

99 Cent Bowling* 
Montag/Mittwoch ganztägig, Sonntag ab 19.00h  
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

Strike Night * für jeden Strike 1 Shot 
Do ab 19.00 Uhr 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

KERWA DIENSTAG* 
Dienstag Ganztägig 
*nicht gültig an Feier- und Vorfeiertagen

Blu Bowl, Himmelkronstr. 1-3, 95445 Bayreuth, Tel. 0921-7570450, www.bowling-burger.de 


